התובעת לא נדרשה להחקר על תצהירה ומכאן שגירסתה העובדתית כי סוכן הביטוח, היה מודע להסכם התכנון והיותו אחת הסיבות, לרכישת הפוליסה, לא נסתרה. הנתבעת אף לא הביאה כל מסמך או ראיה הסותרים את גירסתה של התובעת, כגון תצהיר של סוכן הביטוח או הצעת הביטוח. מכח סעיף 33 לחוק חוזה ביטוח התשמ"א-1981 (להלן: "חוק חוזה ביטוח"), סוכן הביטוח הינו שלוח של המבטחת ויש לראות את ידיעתו, כידיעת המבטחת. בנסיבות אלה, לאור עדות התובעת בדבר מודעותו של סוכן הביטוח, להתקשרותה בהסכם התכנון והיותו אחת הסיבות להוצאת הפוליסה, הרי משלא נאמר והובהר לתובעת כי הפוליסה אינה מכסה פעולות תכנון שבוצעו לצורך הסכם

הנתבעת טוענת לתחולת החריג הקבוע בסעיף 4.3, הקובע כדלקמן: **"כל מעשה או מחדל שנעשו בכוונת זדון, אי יושר, פשע, תרמית, הונאה, חריגה מסמכות ביודעין, מעילה באמון, מעשה במתכוון.."**

אשר לטענת ה"זדון", צודקת התובעת בטענתה כי בכתב ההגנה, לא נטען לכוונת זדון וזאת על אף שמכח תקנה 78 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, על הטוען לזדון, לפרש ולפרט טענתו זו, בכתב טענותיו ומשלא נעשה כן, אין להיזקק לטענה האמורה.

למעלה מן הדרוש, איני סבורה כי הוכחה כוונת זדון מצד התובעת וראה לעניין זה, דברי שלעיל, בדבר תכנון הבניין בתום לב ומתוך אמונה כי מדובר בתכנון סביר ומקובל.

סופו של יום, לאור קביעתי כי התובעת זכאית לתגמולי ביטוח, על פי הפוליסה, אני מחייבת את הנתבעת, לשלם לתובעת את סכום התביעה, בסך של 61,750 ₪ בצירוף הפרשי הצמדה וריבית חוקית מיום 4.11.04 ועד מועד התשלום בפועל.
כן תישא הנתבעת בהוצאות המשפט ושכ"ט עו"ד בסך 12,000 ₪ ומע"מ כחוק.

**המזכירות תעביר פסק דין זה לב"כ הצדדים בדואר רשום.
ניתן היום כ"ט בניסן, תשס"ז (17 באפריל 2007) בהעדר הצדדים.**

בלהה טולקובסקי 54678313-68555/04

---

**בלהה טולקובסקי, שופטת**

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה